-COCINA INTEGRAL CON ALACENA Y DESAYUNADOR. -AREA DE LAVADO CON LAVADERO Y CONEXIÓN PARA LAVADORA Y
SECADORA. -BAÑO DE VISITAS -SALA COMEDOR. -DOS RECAMARAS AMPLIAS CON BAÑO CADA UNA. -BALCON DE CINCO

METROS CUADRADOS. JARDINERA DE DOS METROS CUADRADOS. MTS 2 DE CONSTRUCCION DPTO 101 (CIENTO UN METROS
CUADRADOS) BALCON DE CINCO METROS CUADRADOS JARDINERA DE DOS METROS CUADRADOS. ZONA: HABITACIONAL

UNIFAMILIAR DE PRIMER ORDEN. ACCESOS Y VIALIDADES PRIMARIAS: TIENE ACCESO POR LA CALLE DE ROMERO DE
TERREROS, AMORES, MIER Y PESADO, CERCA DE DIVISION DEL NORTE.